
CTL Datum Dnů Název Třídy Místo Pořadatel
161601 2.4.2016 2 Pohár YC Štětí Bic-2 Labe YC SK Štětí

167016 15.4.2016 3 ČP Slalom I. Fus-7P Nové Mlýny ČWA

167017 22.4.2016 3 ČP Slalom II. Fus-7P Nové Mlýny ČWA

161501 23.4.2016 2 Luky regata 2016 Rac-3C Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

167020 29.4.2016 3 ČP Slalom III. Fus-7P Nechranice ČWA

162403 30.4.2016 2 Moravský pohár I Rac-4K,Rac-3M Těrlicko - KJT TJ Baník Karviná

7.5.2016 2 Slovakian Super Cup Bic, Rac Domaša, Slovensko

161407 7.5.2016 2 Cena Ziosu Bic-3C,Fun-2,Rac-2 Bolevecký rybník JK Plzeň

161706 7.5.2016 2 Cena Primátora Bic-2,Rac-2 Jablonecká přehrada TJ Delfín Jablonec, JO

14.5.2016 3 Slalom Austrian Championships Neusiedl am See

162117 14.5.2016 2 Věstonická Venuše Rac-7P,Fun-7P,Rsx-7P,Bic-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav

167022 21.5.2016 2 Pohár Rozkoše Fun-7P,Rac-7P,Rsx-7P,Bic-7P Rozkoš Surf centrum + ČWA

162124 28.5.2016 2 Starobrno Cup Bic-4K,Rac-4K,Rac-3M Brněnská přehrada TJ Rapid Brno

28.5.2016 2 WSA Cup Weiden Fus-7P Weiden

161314 4.6.2016 2 Pohár D.I.M. Rac-3C,Bic-3C Bezdrev YC DIM Bezdrev

4.6.2016 2 WSA Cup Ebensee Fus-7P Traunsee

10.6.2016 3 Hungarian Super Cup (MSZA Cup) Rac, Rsx, Fun, Bic Balaton, Maďarsko

167023 10.6.2016 3 ČP Slalom IV. Fus-7P Nechranice/Nové Mlýny ČWA

162002 18.6.2016 2 Pohár Vysočiny Rac-7P,RsX-7P,Bic-7P,Rac-4K,Rac-3C,Rac-3M Velké Dářko YC Velké Dářko

162132 25.6.2016 2 Veterán Cup Rac-3M,Bic-2 Brněnská přehrada TJ Rapid Brno

1.7.2016 3 Croatian Super Cup Bic Viganj

162005 9.7.2016 2 Závod mladých nadějí Bic-7P Velké Dářko YC Velké Dářko

167026 18.7.2016 6 MČR FUN Fun-12mr,Fus-12mr,Fun-7P,Fus-7P,Bic-1 Viganj ČWA

161510 23.7.2016 2 Sdružený krajský přebor Bic-4K,Bic-3C,Rac-3C Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

161511 30.7.2016 2 Femina regata Rac-1 Regent YC Regent

161712 30.7.2016 2 EUROIMUN-DREI-LANDER-SEGEL-CUP Bic-2,Rac-2,Fun-1 Berzdorfersee TJ Delfín Jablonec, JO

162007 30.7.2016 2 24 hodin Dářka Rac-3D Velké Dářko YC Velké Dářko

161503 13.8.2016 2 Senior Cup Rac-3C Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

161617 19.8.2016 3 Nechranická buchta + MČR Bic Bic-12mr,Bic-7P Nechranice SK Lomazice

161617 20.8.2016 2 Nechranická buchta + MČR Bic Rac-7P,Rsx-7P,Fun-7P Nechranice SK Lomazice

167035 25.8.2016 4 Mistrovství ČR Rac Rac-12mr,Fun-7P Rozkoš Surf centrum + ČWA

162154 3.9.2016 2 Vítr z vinohradů/Czech Supercup Bic-8mz,Fun-7P,Rac-7P,Rsx-7P,Bic-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav

162157 9.9.2016 3 ČP Slalom V. Fus-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav + ČWA

161717 10.9.2016 1 Trojúhelník Pepy Jurka Rac-1 Kristýna JO Hrádek n/N.

162207 10.9.2016 2 Tvarůžková regata Rac-3M Moravičany TJ Sokol Mohelnice JO

10.9.2016 2 WSA Cup Podersdorf Fus-7P Podersdorf

161622 17.9.2016 2 Cena YCN Bic-7P,Fun-7P,Rac-7P,Rac-2 Nechranice YC Nechranice

167038 23.9.2016 3 ČP Slalom VI. Fus-7P Nechranice ČWA

161719 24.9.2016 2 Skiregata Bic-4K,Rac-2,Fun-1 Jablonecká přehrada TJ Delfín Jablonec, JO

161505 1.10.2016 2 Jesenický marathon Catamaran Open Rac-3D Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

7.10.2016 3 German Super Cup Bic, Rsx Chiemsee

8.10.2016 2 WSA Cup Weiden Fus-7P Weiden

161626 8.10.2016 2 O pohár města Štětí Bic-2 Labe YC SK Štětí

161627 27.10.2016 1 O Excalibur krále Arthura I. Bic-2 Igrane-Chorvatsko YC SK Štětí
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CTL Datum Dnů Název Třídy Místo Pořadatel
7.5.2016 2 Slovakian Super Cup Bic, Rac Domaša, Slovensko

10.6.2016 3 Hungarian Super Cup (MSZA Cup) Rac, Rsx, Fun, Bic Balaton, Maďarsko

1.7.2016 3 Croatian Super Cup Bic Viganj

167026 18.7.2016 6 MČR FUN Fun-12mr,Fus-12mr Viganj ČWA

161617 19.8.2016 3 Nechranická buchta + MČR Bic Bic-12mr Nechranice SK Lomazice

22.8.2016 6 Raceboard European Championships Rac Brest, Francie

167035 25.8.2016 4 Mistrovství ČR Rac Rac-12mr Rozkoš Surf centrum + ČWA

162154 3.9.2016 2 Vítr z vinohradů/Czech Supercup Bic-8mz Nové Mlýny YC Dyje Břeclav

7.10.2016 3 German Super Cup Bic, Rsx Chiemsee

CTL Datum Dnů Název Třídy Místo Pořadatel
162117 14.5.2016 2 Věstonická Venuše Bic-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav

167022 21.5.2016 2 Pohár Rozkoše Bic-7P Rozkoš Surf centrum + ČWA

162002 18.6.2016 2 Pohár Vysočiny Bic-7P Velké Dářko YC Velké Dářko

162005 9.7.2016 2 Závod mladých nadějí Bic-7P Velké Dářko YC Velké Dářko

161617 19.8.2016 3 Nechranická buchta + MČR Bic Bic-7P Nechranice SK Lomazice

162154 3.9.2016 2 Vítr z vinohradů/Czech Supercup Bic-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav

161622 17.9.2016 2 Cena YCN Bic-7P Nechranice YC Nechranice

CTL Datum Dnů Název Třídy Místo Pořadatel
162117 14.5.2016 2 Věstonická Venuše Fun-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav

167022 21.5.2016 2 Pohár Rozkoše Fun-7P Rozkoš Surf centrum + ČWA

167026 18.7.2016 6 MČR FUN Fun-7P Viganj ČWA

161617 20.8.2016 2 Nechranická buchta + MČR Bic Fun-7P Nechranice SK Lomazice

167035 25.8.2016 4 Mistrovství ČR Rac Fun-7P Rozkoš Surf centrum + ČWA

162154 3.9.2016 2 Vítr z vinohradů/Czech Supercup Fun-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav

161622 17.9.2016 2 Cena YCN Fun-7P Nechranice YC Nechranice

CTL Datum Dnů Název Třídy Místo Pořadatel
167016 15.4.2016 3 ČP Slalom I. Fus-7P Nové Mlýny ČWA

167017 22.4.2016 3 ČP Slalom II. Fus-7P Nové Mlýny ČWA

167020 29.4.2016 3 ČP Slalom III. Fus-7P Nechranice ČWA

28.5.2016 2 WSA Cup Weiden Fus-7P Weiden

4.6.2016 2 WSA Cup Ebensee Fus-7P Traunsee

167023 10.6.2016 3 ČP Slalom IV. Fus-7P Nechranice/Nové Mlýny ČWA

167026 18.7.2016 6 MČR FUN Fun-7P Viganj ČWA

162157 9.9.2016 3 ČP Slalom V. Fus-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav + ČWA

10.9.2016 2 WSA Cup Podersdorf Fus-7P Podersdorf

167038 23.9.2016 3 ČP Slalom VI. Fus-7P Nechranice ČWA

8.10.2016 2 WSA Cup Weiden Fus-7P Weiden

CTL Datum Dnů Název Třídy Místo Pořadatel
162117 14.5.2016 2 Věstonická Venuše Rac-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav

167022 21.5.2016 2 Pohár Rozkoše Rac-7P Rozkoš Surf centrum + ČWA

162002 18.6.2016 2 Pohár Vysočiny Rac-7P Velké Dářko YC Velké Dářko

161617 20.8.2016 2 Nechranická buchta + MČR Bic Rac-7P Nechranice SK Lomazice

162154 3.9.2016 2 Vítr z vinohradů/Czech Supercup Rac-7P Nové Mlýny YC Dyje Břeclav

161622 17.9.2016 2 Cena YCN Rac-7P Nechranice YC Nechranice

CTL Datum Dnů Název Třídy Místo Pořadatel
161501 23.4.2016 2 Luky regata 2016 Rac-3C Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

161407 7.5.2016 2 Cena Ziosu Bic-3C Bolevecký rybník JK Plzeň

161314 4.6.2016 2 Pohár D.I.M. Bic-3C,Rac-3C Bezdrev YC DIM Bezdrev

162002 18.6.2016 2 Pohár Vysočiny Rac-3C Velké Dářko YC Velké Dářko

161510 23.7.2016 2 Sdružený krajský přebor Bic-3C,Rac-3C Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

161503 13.8.2016 2 Senior Cup Rac-3C Jesenice TJ Lokomotiva Cheb

CTL Datum Dnů Název Třídy Místo Pořadatel
162403 30.4.2016 2 Moravský pohár I Rac-3M Těrlicko - KJT TJ Baník Karviná

162124 28.5.2016 2 Starobrno Cup Rac-3M Brněnská přehrada TJ Rapid Brno

162002 18.6.2016 2 Pohár Vysočiny Rac-3M Velké Dářko YC Velké Dářko

162132 25.6.2016 2 Veterán Cup Rac-3M Brněnská přehrada TJ Rapid Brno

162207 10.9.2016 2 Tvarůžková regata Rac-3M Moravičany TJ Sokol Mohelnice JO

Regionální pohár Čechy

Regionální pohár Morava

Mistrovské a pohárové soutěže 2016
Mistrovství ČR a závody mezinárodního významu

Český pohár Bic Techno 293

Český pohár Fun Course Racing

Český pohár Fun Slalom

Český pohár Raceboard


